
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8142



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85214 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

0,00

0,00

84 5 73

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 258 800,00 0,00 258 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 607 378,67 0,00 9 607 378,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 004 142,89 0,00 7 004 142,89

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 7 8

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

54 000,00 18 578,00 72 578,00

bieżące

Pomoc społeczna 574 211,00 23 238,00 597 449,00

2030

Zasiłki stałe 180 079,00 4 660,00 184 739,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

54 000,00 18 578,00 72 578,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

180 079,00 4 660,00 184 739,00

bieżące razem: 31 396 895,18 23 238,00 31 420 133,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 0,00 239 579,09

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8142



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

0,00 2 609 677,60

7 8

majątkowe razem: 7 829 690,66 0,00 7 829 690,66

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52 0,00 1 367 744,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 702 442,11 23 238,00 51 725 680,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 611 466,50 0,00 8 611 466,50

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 2 609 677,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8142



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 912 918,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 654 118,67 9 654 118,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912 918,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 654 118,67 9 654 118,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 803 655,60 480 547,60 480 547,60 0,00 480 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 108,00 1 323 108,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 655,60 480 547,60 480 547,60 0,00 480 547,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 108,00 1 323 108,00 0,00 0,00

622 446,40 8 341,40 8 341,40 0,00 8 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 105,00 614 105,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 446,40 11 341,40 11 341,40 0,00 11 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 105,00 614 105,00 0,00 0,00

1 073 103,60 433 925,60 433 925,60 0,00 433 925,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 178,00 639 178,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 103,60 430 925,60 430 925,60 0,00 430 925,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 178,00 639 178,00 0,00 0,00

15 538 838,58 14 139 572,90 13 689 652,90 11 290 503,00 2 399 149,90 0,00 449 920,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 538 838,58 14 139 572,90 13 689 652,90 11 290 503,00 2 399 149,90 0,00 449 920,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

4 683 980,90 3 304 715,22 3 201 488,22 2 637 065,62 564 422,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 379 265,68 1 379 265,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Przedszkola

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 050 882,89

0,00

7 050 882,89

0,00

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60014

60016

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8142



68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 751 980,90 3 372 715,22 3 269 488,22 2 637 065,62 632 422,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 379 265,68 1 379 265,68 0,00 0,00

368 802,00 368 802,00 367 802,00 0,00 367 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 802,00 283 802,00 282 802,00 0,00 282 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 713,40 44 713,40 44 713,40 2 600,00 42 113,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 713,40 61 713,40 61 713,40 2 600,00 59 113,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 212,62 1 836 212,62 1 528 610,62 829 314,71 699 295,91 0,00 307 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 238,00 23 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859 450,62 1 859 450,62 1 528 610,62 829 314,71 699 295,91 0,00 330 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 578,00 18 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 178,00 122 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 079,00 180 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 739,00 184 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 172,73 1 066 172,73 33 172,73 0,00 33 172,73 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 172,73 1 066 172,73 33 172,73 0,00 33 172,73 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

986 672,73 976 672,73 26 672,73 0,00 26 672,73 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 572,73 976 572,73 26 572,73 0,00 26 572,73 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 300,00 235 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 300,00 235 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

224 500,00 224 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 300,00 207 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 407 943,92 29 473 032,94 26 567 237,21 16 451 461,21 10 115 776,00 1 173 000,81 1 220 214,76 160 881,00 0,00 351 699,16 9 934 910,98 9 934 910,98 0,00 0,00

-105 300,00 -105 300,00 -105 300,00 0,00 -105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 538,00 128 538,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 23 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 431 181,92 29 496 270,94 26 567 237,21 16 451 461,21 10 115 776,00 1 173 000,81 1 243 452,76 160 881,00 0,00 351 699,16 9 934 910,98 9 934 910,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

0,00

574 912,72

0,00

0,00

921

926

Dzi
ał

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

92605

92601

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85214

85216

92109

92195

Pozostała działalność

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

80195

80104

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8142



2 609 677,60 2 609 677,60 982 238,77 463 584,52 518 654,25 0,00 1 627 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 609 677,60 2 609 677,60 982 238,77 463 584,52 518 654,25 0,00 1 627 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8142


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

		2025-07-31T11:52:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




